Exmo. Senhor
Director do Gabinete de Apoio ao
Conselho

regulamento_taxas@anacom.pt

Ofício n.º 182 / Recl.
Data: 12 de Maio de 2009

Assunto: projecto de regulamento de Liquidação e cobrança de taxas devida ao ICP-
ANACOM

Exmo. Senhor,

Na sequência do vosso pedido de parecer referente ao assunto supra
identificado, o qual mereceu a nossa melhor atenção, cumpre transmitir que esta
associação não tem qualquer reparo a fazer.

Com os melhores cumprimentos.

A Assessora Jurídica

Teresa Madeira